
UCHWAŁA NR XIV/150/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie rozbudowy Szkoły Podstawowej w Koźmińcu. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać petycję Rady Rodziców w Koźmińcu z dnia 15 października 2019 r. 
w sprawie rozbudowy Szkoły Podstawowej w Koźmińcu za bezzasadną z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 55504967-8698-414A-A930-2FF4B09A847D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIV/150/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Do Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca pismem w dniu 15 listopada 2019 r. wpłynęła petycja Rady 
Rodziców Szkoły Podstawowej w Koźmińcu z dnia 15 października 2019 r. w sprawie rozbudowy 
placówki. 

Petycja była przedmiotem analizy i dyskusji na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
które odbyło się w dniu 18 lutego 2020 r. 

W wyniku przeprowadzonej analizy Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wyraziła opinię 
w kwestii przedmiotowej petycji, w której stwierdza, co następuje: 

1) Wziąwszy pod uwagę opinię Rady Rodziców wyrażoną w przedmiotowej petycji                            
oraz na podstawie wizji lokalnej w siedzibie szkoły dokonanej przez radnych w dniu                          
6 listopada 2019 r., komisja zauważa, że występuje konieczność rozbudowy wyżej wymienionej 
szkoły. 

2) W związku z powyższym Gmina Dobrzyca przygotowała w 2019 r. projekt rozbudowy szkoły 
o halę sportową, pomieszczenia terapeutyczne, administracyjne oraz szatnię. Ponadto Rada 
Miejska Gminy Dobrzyca w budżecie na rok 2020 zabezpieczyła środki finansowe w kwocie 
1.000.000,00 zł, które umożliwią rozbudowę placówki. 

3) Burmistrz Gminy Dobrzyca - celem pozyskania dodatkowych środków pozabudżetowych - 
aktualnie jest w trakcie przygotowywania wniosku o dofinansowanie inwestycji (polegającej na 
rozbudowie budynku szkoły podstawowej w Koźmińcu) ze środków Ministerstwa Sportu 
i Turystyki w ramach Programu „Sportowa Polska – edycja 2020”. 

4) W przypadku pozyskania ww. dofinansowania rozpoczęcie inwestycji polegającej                            
na rozbudowie budynku szkoły podstawowej w Koźmińcu rozpocznie się na początku roku 
2021. 

5) W sytuacji, kiedy wniosek o dofinansowanie inwestycji zostanie rozpatrzony negatywnie, środki 
finansowe w kwocie 1.000.000,00 zł, które zostały zabezpieczone w budżecie gminy pozwolą na 
rozbudowę szkoły, jednak w zakresie podstawowych wymogów, tj. budowy  tzw. „łącznika”, 
stołówki szkolnej oraz sanitariatów. 

6) Jednakże komisja podnosi, że kroki w kierunku rozbudowy placówki samorząd podjął                 
już w roku 2018, i od tego momentu udało się przygotować projekt rozbudowy szkoły, 
pozyskać niezbędne uzgodnienia branżowe, a w efekcie uzyskać pozwolenie na rozbudowę 
szkoły w ramach posiadanego projektu. Kolejnym krokiem, który samorząd podejmie               
w przedmiocie rozbudowy szkoły w Koźmińcu będzie złożenie wniosku o dofinansowanie 
inwestycji w ramach Programu „Sportowa Polska – edycja 2020”, dla którego nabór został 
przewidziany w dniach 16 marca – 3 kwietnia 2020 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Id: 55504967-8698-414A-A930-2FF4B09A847D. Podpisany Strona 1



Witalis Półrolniczak 

Id: 55504967-8698-414A-A930-2FF4B09A847D. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-121114032 
 Imię: Witalis 
 Nazwisko: Półrolniczak 
 Instytucja: Gmina Dobrzyca 
 Miejscowość: Dobrzyca 
 Województwo: wielkopolskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 55504967-8698-414A-A930-2FF4B09A847D. Podpisany Strona 3


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




